РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2021 № 797-п
 г.  Шуя

О внесении изменений в постановление
 Администрации Шуйского муниципального района от 10.12.2019 №1031-п «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Шуйского муниципального района»
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 №186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 10.12.2019 №1031-п «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Шуйского муниципального района», изложив п.п.5.1 п.5 Порядка составления и утверждения плана финансово – хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Шуйского муниципального района в новой редакции: «5.1. План утверждается в порядки и сроки, установленные органом-учредителем до начала очередного финансового года».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Соколову О.А. и заместителя главы администрации, начальника финансового управления Хренову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района                           С.А. Бабанов